CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

Indicação N° /2022

SÚMULA: Indica a necessidade de limpeza

e construção de muro no cemitério do Abapan.

Senhor Presidente,

Indico ao Prefeito Municipal a necessidade de limpeza e construção de muro no

Cemitério do Abapan.

JUSTIFICATIVA

É de extrema necessidade que faço esse pedido, pois a população está tendo

dificuldades de visitar e homenagear seus ente-queridos que já se foram.

Também com a construção de muro, evitará que vândalos invadam o local.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 16 de Fevereiro de 2022.

Joel Antônio de Souza

Vereador

Indicação n°19- Protocolo n° 47 (16 de February de 2022 14:40 GMT-3)
Indicação n°19- Protocolo n° 47

https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA6AGk_jav3xTIW8G1H2pGg9VRRWTcKiwN
https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA6AGk_jav3xTIW8G1H2pGg9VRRWTcKiwN

Indicação
Relatório de auditoria final 2022-02-16

Criado em: 2022-02-16

Por: JOEL ANTONIO DE SOUZA (joelzeca@castro.pr.leg.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAA6AGk_jav3xTIW8G1H2pGg9VRRWTcKiwN

Histórico de "Indicação"
Documento criado por JOEL ANTONIO DE SOUZA (joelzeca@castro.pr.leg.br)
2022-02-16 - 17:24:06 GMT

JOEL ANTONIO DE SOUZA (joelzeca@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer negócios
eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-02-16 - 17:27:22 GMT

Documento assinado eletronicamente por JOEL ANTONIO DE SOUZA (joelzeca@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-02-16 - 17:27:22 GMT - Fonte da hora: servidor

Documento enviado por email para Indicação n°19- Protocolo n° 47 (recepcao@castro.pr.leg.br) para
assinatura
2022-02-16 - 17:27:24 GMT

Indicação n°19- Protocolo n° 47 (recepcao@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer
negócios eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-02-16 - 17:40:20 GMT

Documento assinado eletronicamente por Indicação n°19- Protocolo n° 47 (recepcao@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-02-16 - 17:40:20 GMT - Fonte da hora: servidor

Contrato finalizado.
2022-02-16 - 17:40:20 GMT

		2022-02-16T09:40:22-0800
	Agreement certified by Adobe Sign